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Cash fillon tek unë!
UNË paguaj Cash:
• Taksa dhe tatime

UNË çdo muaj shpenzoj kohë dhe paguaj para për:
• Drita
• Ujë
• Telefon
• Sigurime
• Gjoba

UNË çdo herë, përsëri paguaj cash:
• Mallrat ushqimorë
• Restorantin
• Kafenë
• Shërbimin shëndetësor
• Vërtetimet zyrtare...

(çertifikata,dëshmi etj.)
• ... Makinën

Cash zhvillohet në infrastrukturë të munguar!

UNË  paguhem në cash:
• Nga punëdhënësi im
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Cash bëhet i rrezikshëm në edukim të

UNË rrezikoj:
• Të grabitem
• Të humbas paratë nga pakujdesia
• Të jem objekt dhune
• Të jem viktimë e falsifikimeve
• Të jem viktimë e mashtrimeve të

• Nga një investim për veten dhe
familjen time

• Nga interesat bankarë
• Nga shërbime të ndryshme

Cash të ndihmon të humbasësh, në traditë

UNË humbas mundësinë të shtoj të ardhurat e mija:

Banka e Shqipërisë
Sheshi “Skënderbej”, Nr. 1,

Tiranë, Shqipëri
Tel:  04 22 35 58

E-mail: public@bankofalbania.org
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